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Kolejny finał WOŚP w Bytomiu za nami

27 Stycznia 2025

Bytom po raz kolejny zagrał z Wielką Orkiestrą Świątecznej Pomocy. Były
licytacje, aukcje, zbiórki, kiermasze, ale również wiele ciekawych wydarzeń
towarzyszących 33. finałowi WOŚP w Bytomiu. A wśród nich zabawa na
lodowisku, koncerty, pokazy, występy artystyczne, freestyle narciarski i
snowboardowy na pl. Sobieskiego, pokazy sprzętu strażackiego, disco na
lodzie, uroczysty tort oraz przemarsz z orkiestrą dętą „Power of Winds” i na
zakończenie światełko do nieba. Do tej pory w bytomskim sztabie WOŚP,
który jak zawsze zlokalizowany jest przez harcerzy z ZHP Hufiec Bytom przy
ul. Kolejowej, zebrano ponad 259 tys. zł /stan na 27 stycznia na godz. 7:00/,
a liczenie nadal trwa...



Warto dodać, że na ulicach naszego miasta pojawiło się dzisiaj 26 stycznia około
200 wolontariuszy, zorganizowane zostały aukcję na rzecz WOŚP, a bytomscy
harcerze przygotowali także Firmowe Puszki Stacjonarne w ponad 30 miejscach w
Bytomiu, Chorzowie, Katowicach, Radzionkowie, Piekarach Śląskich i Nakle Śląskiej,
do których zbierane były datki na rzecz WOŚP.

Nad organizacją tegorocznego finału WOŚP w Bytomiu czuwają między innymi:
lokal w Bytomiu oraz bytomski hufiec ZHP, w którym mieści się główny sztab WOŚP
w naszym mieście, a także Ośrodek Sportu i Rekreacji. W akcję włączyło się
również Miasto Bytom.

Bytom po raz kolejny gra z Wielką Orkiestrą Świątecznej Pomocy (1)
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Bytom po raz kolejny gra z Wielką Orkiestrą Świątecznej
Pomocy. Wolontariusze kwestują na bytomskich ulicach
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Jak Bytom i mieszkańcy naszego miasta włączyli się w organizację 33. edycji WOŚP
oraz jakie atrakcje w Bytomiu zorganizowano z okazji kolejnego finału, możecie
zobaczyć w galerii zdjęć, gdzie podsumowaliśmy bytomski dzień z Wielką Orkiestrą
Świątecznej Pomocy.

Bytom po raz kolejny zagrał z Wielką Orkiestrą Świątecznej Pomocy (1)
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Bytom po raz kolejny zagrał z Wielką Orkiestrą Świątecznej
Pomocy
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WOŚP gra dla dzieci walczących z chorobami
nowotworowymi

Co roku na raka zapada w naszym kraju około 1100 dzieci, a choroby nowotworowe
to druga, zaraz po wypadach, najczęstsza przyczyna zgonów dzieci w Polsce.
Leczenie nowotworów dziecięcych wymaga ogromnych nakładów finansowych,
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sprzętowych i diagnostycznych, dlatego dzięki zebranym środkom podczas 33.
edycji Wielkiej Orkiestry Świątecznej Pomocy wsparte zostaną placówki medyczne,
co umożliwi skuteczniejsze i szybsze leczenie dzieci walczących z chorobami
nowotworowymi.

Disco na lodowisku w ramach WOŚP (1) 
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Disco na lodowisku w ramach WOŚP
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Podczas trwającego nadal finału Wielka Orkiestra Świątecznej Pomocy gra dla 18
oddziałów dziecięcych, 17 hospicjów, 5 ośrodków neurochirurgii onkologicznej, 6
ośrodków chirurgii onkologicznej oraz 4 zakładów patomorfologii. Dzięki zebranym
środkom możliwe będzie zakupienie najnowszego sprzętu dla chirurgii
onkologicznej, neurochirurgii, diagnostyki onkologicznej, patomorfologii oraz
hospicjów.

Bytom zagrał z Wielką Orkiestrą Świątecznej Pomocy (1)

15

Bytom zagrał z Wielką Orkiestrą Świątecznej Pomocy
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Podobne wiadomości:

Harcerze obchodzili dzień swojego patrona 2025-04-24

Zbiórka elektrośmieci w Miechowicach 2025-04-22

Spotkania z Kulturą Śląską 2025-04-09

Będą mobilne zbiórki odpadów 2025-03-25

Wielka zbiórka pamiątek życia codziennego Rozbarczan 2025-03-22

Harcerski festiwal w Beceku 2025-03-15

Pilotażowa zbiórka tekstyliów w Bytomiu 2025-03-06
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1 marca zbiórka elektroodpadów 2025-02-26

Weź udział w projekcie ZHP i skorzystaj ze wsparcia finansowego 2025-02-07

Bytom po raz kolejny gra z Wielką Orkiestrą Świątecznej Pomocy 2025-01-26
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